令和 7年 9月 8日

保護者の皆様

南城市立大里南小学校
校  長  與儀 毅

【公印省略】

体育着の変更について（お知らせ）

保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校教育へご理解と
ご協力に対し心から感謝いたします。夏休みが明け、子ども達の元気な声が校庭に戻ってきま
した。
さて、みだしの件ですが、下記のとおり、体育着（上下）を変更することになりましたのでお知

らせします。変更するにあたり出費等がかさむことになりますが、学校では、移行期間を設け対
応したいと思います。ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 変更の理由について
（１）現在の体育着よりも安価である。（上下購入の場合 1,500円～2,000円ほど安い）
（２）下着等が透けにくい色・汚れが目立たない色である。(上：ターコイズ・下：ブラック)
（３）現在の体育着よりも乾きが早い。(ポリエステル 100%・メーカー「glimmer」)

２ 新体育着について
（１）上着   １，５００円(半袖) ＊長袖はオンライン注文のみで購入可能「４」参照
（２）ズボン  １，０００円
（3）サイズ  120・130・140・150・SS（１６０）・S・M・L・LL

  ＊上着のみ購入し、ズボンは現在の体育着を使用も可

  ＊赤白帽子は、現在使用のものを継続使用

３ 学校での販売について（試着はできませんが、見本を用意する予定です。）
第 1回 11月  8日（土）体育発表会  ＊延期の場合：11月 15日（土）
第 2回 12月 19日（金）学級保護者会
第 3回  1月 25日（日）南城市学校公開日
第 4回  2月  4日（水）新 1年生入学説明会 ＊大里農村改善センターを予定
＊購入は保護者に限ります。お子さんに代金を持たせないでください。
＊令和 8年度以降の販売については、後日ご連絡いたします。

４ 移行期間について
６年の移行期間を設ける。
＊移行期間中は、現在の体育着使用が可能ですので、すぐに買い換える必要は
ありません。「サイズが合わなくなった」「破れてしまった」などで買い換える際
の購入をお勧めします。

ｇlimmer

ホームページ

お問い合わせ

  教頭 金城

  電話 ９４５－２４５５

https://tomsj.com/products/glimmer/